[image: image1.wmf]

                  CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA FRIBURGO

                           ESTADO DO RIO DE JANEIRO

  INDICAÇÃO: 45/2011

S E N H O R   P R E S I D E N T E:

            REQUEIRO, à Câmara Municipal de Nova Friburgo, após observadas as formalidades regimentais, que seja encaminhado ao Exmo. PREFEITO EM EXERCÍCIO, SR. SÉRGIO XAVIER, DD. Prefeito Municipal de Nova Friburgo, para que interceda junto a Secretaria Municipal de obras e realize a presente INDICAÇÃO:

“RECAPEAMENTO ASFÁLTICO URGÊNTE EM TODA EXTENSÃO DA ESTRADA FAZENDA DA LAJE,  EM C. PAULINO.”

             Portanto, certo de que posso contar com o apoio de Vossa Excelência, desde já agradeço e fico no aguardo do atendimento desta proposição.

Sala Dr. Jean Bazet

      Em 08 de Dezembro  de 2011

______________________

M A N O E L  M A R T I N S

(Manoel do Pote)

VEREADOR - PSD

Rua Farinha Filho, 50 – Centro – Nova Friburgo – RJ – CEP 28.610-280 – Telefone: (22) 2522-1516 / 2522-4515 http://www.camaranf.rj.gov.br